
 

??,

ONT

:

“\

0'3'Q

\‘T-r

  

všlýzog“

”$.60.c392“

;Čďů(ŽŠ\\
Q 3

«($5

\\

19365
4%

9:35 SMLOUVA

č. sml. 7700103142_2/BVB

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlas se zřízením stavby

uzavřená v souladu s ustanovením § 59 zákona č. 458/2000 Sb.,o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „energetický zákon") a v souladu s ustanoveními § 1785 - 1788 zékona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „občanský zákoník")

mezi smluvními stranami:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

Ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 10014-127001

Neplétce DPH

dálejen „budoucí povinný"

m

GasNet, s.r.o.

Sídlo: Kiíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem

Spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

ičo: 27295567

DIČ: CZ27295567

Zastoupena na základě plné moci společností:

GasNet Služby, s.r.o.

Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno

Spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně

ičo: 27935311

DIČ: czz7935311

Zastouiena na základě plné moci:

dále jen „budoucí oprávněný"

1/5



1. Budoucí oprávněný prohlašuje, žeje provozovatelem distribuční soustavy na území vymezeném licencí

na distribuci plynu udělenou Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustavaje provozována

ve veřejném zájmu. Provozovatel distribuční soustavy je povinen zajistit bezpečný, spolehlivý a

hospodárný provoz, údržbu, obnovu a rozvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k umístění

distribuční soustavy na cizí nemovité věci,je provozovatel distribuční soustavy dle ustanovení § 59 odst.

2 energetického zákona povinen k této nemovité věci zřídit věcné břemeno a dle příslušných

ustanovení zákona č. 183/2006 Sb.,o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) (dálejen

„stavební zákon") si zajistit právo provést stavbu.

2. Budoucí povinný prohlašuje, že Česká republika je výlučným vlastníkem a Česká správa sociálního

zabezpečeníje příslušná hospodařit s pozemky parc. č. 235/7, parc. č. 3715/5, parc. č. 3715/7, parc. č.

6545, k. ú. Klatovy, obec Klatovy, vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu

pro Plzeňský kraj, katastrální pracoviště Klatovy, na LV 6164 (dálejen „budoucí služebně pozemky’).

3. Uzavřením této smlouvy budoucí povinný v souladu s příslušnými ustanoveními stavebního zákona

uděluje budoucímu oprávněnému a jím pověřeným osobám souhlas s provedením stavby

plynárenského zařízení „REKO MS Klatovy—Kollárova (STL), číslo stavby: 7700103142" včetně jeho

součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dálejen „plynárenské zařízení") na budoucích

služebných pozemcích, resp. v nich. Trasa plynárenského zařízeníje vyznačena v kopii katastrální mapy,

která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

4. Uzavřením této smlouvy se budoucí povinný zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu budoucímu

oprávněnému a jím pověřeným třetím osobám přístup a příjezd na budoucí služebné pozemky a

realizaci plynárenského zařízení.

5. Budoucí povinný prohlašuje, že není žádným způsobem omezen v právu zřídit k budoucím služebným

pozemkům věcné břemeno podle této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné faktické nebo právní

vady budoucích služebných pozemků, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

Smluvní strany se zavazují, že do jednoho roku ode dne, kdy bude budoucímu oprávněnému doručen

kolaudační souhlas kplynárenskému zařízení nebo jiný doklad, kterým se prokáže, že lze stavbu

plynárenského zařízení užívat, nejpozději však 31. 12. 2026, uzavřou v souladu s ustanovením § 59 odst.

2 energetického zákona a v souladu s ustanoveními § 1257 - 1266 a § 1299 - 1302 občanského zákoníku

smlouvu ozřízení věcného břemene (dále jen „smlouva o VB"), kterou budoucí povinný zřídí k

budoucím služebným pozemkům ve prospěch budoucího oprávněného věcné břemeno ve smyslu

služebnosti spočívající v:

a) právu budoucího oprávněného zřídit a provozovat na budoucích služebných pozemcích

plynárenské zařízení,

b) právu budoucího oprávněného vstupovat a vjíždět na budoucí služebně pozemky v souvislosti

se zřizováním, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského

zařízení,

c) povinnosti budoucího povinného strpět výkon těchto práv.

(dálejen „věcné břemeno'). Věcné břemeno bude zřízeno úplatně a na dobu neurčitou.

2. Budoucí oprávněný se zavazuje věcné břemeno přijmout a budoucí povinný se zavazuje výkon těchto

práv trpět.

2/5



 

Smluvní strany se dále dohodly na rozsahu omezení budoucích služebných pozemků, který činí 1,0 m

na obé strany od půdorysu plynárenského zařízení. Přesný rozsah věcného břemene bude zakreslen

vgeometrickém plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene. Geometrický plán bude nedílnou

součástí smlouvy o VB a nechájej na své náklady vyhotovit budoucí oprávněný.

Budoucí oprávněný během realizace vtopné sezóně zachová dodávky plynu a omezí je na nejkratší

možnou dobu.

Budoucí oprávněný se zavazuje vyhotovit a zkompletovat příslušný počet výtisků smlouvy o VB a

společně s výzvou k uzavření smlouvy o VBje prokazatelně doručit budoucímu povinnému.

Budoucí povinný se zavazuje nejpozději do 90 dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy o VB smlouvu

o VB podepsat a doručit jí budoucímu oprávněnému, který následně podá návrh na zápis věcného

břemene do katastru nemovitostí.

Smluvní strany se dohodly, že úplata za zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 235/7 bude činit

325,— Kč za každý započatý metr délkový plynárenského zařízení uloženého v tomto pozemku a na

pozemcích parc. č. 3715/5, 3715/7 a 6545 bude činit 243,- Kč za každý započatý metr délkový

plynárenského zařízení uloženého vtěchto pozemcích. Úplata je sjednána vsouladu se znaleckým

posudkem č. 2172-31/2020 ze dne 30. 11. 2020zpracovaným— který tvoří

přílohu č. 2 této smlouvy.

Plynárenské zařízení bude uloženo v budoucích služebných pozemcích v předpokládaném rozsahu:

10.

a) v pozemku parc. č. 235/7 v délce 26 m,

b) v pozemku parc. č. 3715/5 v délce 48 m,

c) v pozemku parc. č. 3715/7 v délce 13 m,

d) v pozemku parc. č. 6545 v délce 18 m.

Předpokládaná úplata za zřízení věcného břemene dle této smlouvy činí cca 27.647,- Kč. Přesná výše

této úplaty bude určena po dokončení plynárenského zařízení na základě geometrického plánu

zhotoveného v souladu 5 odst. 3. tohoto článku této smlouvy.

Úplata bude poukázána na výše uvedený účet budoucího povinného, a to nejpozději do 30 dnů ode

dne, kdy bude budoucímu oprávněnému od katastrálního úřadu doručeno vyrozumění o provedení

zápisu vkladu věcného břemene do katastru nemovitostí.

Do doby uzavření smlouvy o VB jsou smluvní strany vázány obsahem této smlouvy a zavazují se, že

neučiní žádné právní anijiné kroky, které by vedly ke zmařeníjejího účelu.

Náklady spojené s běžným udržováním budoucích služebných pozemků ponese budoucí povinný.

Náklady spojené se zřízením věcného břemene včetně nákladů řízení o zápisu věcného břemena do

katastru nemovitostí ponese budoucí oprávněný.

IV.

Budoucí povinný se pro případ převodu vlastnického práva k budoucím služebným pozemkům na třetí

osobu před uzavřením smlouvy o VB zavazuje postoupit za souhlasu budoucího oprávněného na tuto

třetí osobu současně i tuto smlouvu, případně zajistit uzavření nové smlouvy o budoucí smlouvě

3/5



o zřízení věcného břemene za shodných podmínek mezi budoucím oprávněným a touto třetí osobou.

V opačném případě vzniká budoucímu oprávněnému nárok na náhradu škody způsobené porušením

povinností z této smlouvy vyplývajících.

Budoucí oprávněný se pro případ převodu vlastnického práva k plynárenskému zařízení, případnějeho

části, na třetí osobu před uzavřením smlouvy o VB zavazuje postoupit za souhlasu budoucího

povinného na tuto třetí osobu současně i tuto smlouvu, případně zajistit uzavření nové smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene za shodných podmínek mezi budoucím povinným a touto

třetí osobou.

V.

Pokud bude budoucí povinný nebo uživatel budoucích služebných pozemků v důsledku výkonu práv

budoucího oprávněného jako provozovatele distribuční soustavy omezen v obvyklém užívání

budoucích služebných pozemků nebo mu vznikne újma na majetku, má právo na přiměřenou

jednorázovou náhradu. Právo na náhradu lze uplatnit u provozovatele distribuční soustavy do 2 let ode

dne, kdy k omezení nebo újmě došlo,jinak právo zaniká.

Budoucí oprávněnýje povinen co nejvíce šetřit práv budoucího povinného a vstup na budoucí služebné

pozemky mu předem písemně oznámit. Po skončení stavebních prací je povinen uvést budoucí

služebné pozemky do předchozího stavu, nebo není-Ii to možné s ohledem na povahu provedených

stavebních prací, do stavu odpovídajícímu předchozímu účelu či užívání budoucích služebných

pozemků a oznámit tuto skutečnost budoucímu povinnému.

VI.

Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů. '

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VII.

Přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byt' nepodstatnou, se vylučuje. Totéž platí pro

uzavírání dodatků k této Smlouvě.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou vzestupně číslovaných dodatků, jiná

forma se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právníjednání směřující ke zrušení této smlouvy.

Tato smlouva zaniká, pokud budoucí oprávněný upustí od záměru vybudovat plynárenské zařízení na

budoucích služebných pozemcích nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umístění

plynárenského zařízení na budoucích služebných pozemcích. V takovém případě se budoucí oprávněný

zavazuje tuto skutečnost budoucímu povinnému bez zbytečného odkladu písemně oznámit.

Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývajících se řídí platnými a účinnými právními předpisy České

republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a energetického zákona.

Tato smlouva se vyhotovuje v 5 stejnopisech, z nichž 2 obdrží budoucí oprávněný a 3 budoucí povinný.

4/5



6. Nedílnou součástí smlouvyjsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: celkový situační výkres;

Příloha č. 2: Znalecký posudek č. 2172—31/2020 ze dne 30. 11. 2020.

,s:

V Praze dne ................... V Plzni dne ........z. .l.-“' 2021

 

budoucí oprávněný

   Mgr. František Boháček

ústřední ředitel

„„bUdQUcí povinný

 

GasNet Služby, s.r.o.

Plynárenská 499/1

Zábrdovice

602 00 Brno „

IG. 2791355511319 0227935311

5/5



>
\

(
(

L
E
G
E
N
D
A

m
m

N
A
V
R
Ž
E
N
Ý
S
T
L
P
L
Y
N
O
V
O
D
V
E
S
T
Á
V
A
J
Í
C
Í
T
R
A
S
E

/
v

N
A
V
R
Ž
E
N
Ý
S
T
L
P
L
Y
N
O
V
O
D
P
E
d
2
2
5
R
C
,
c
e
l
k
.

d
l
.
1
5
1
,
0
m

D
-
-
—
—
-
—
—
-
-

N
A
V
R
Ž
E
N
Á
S
T
L
P
Ř
Í
P
O
J
K
A
+
N
O
V
Ý
H
L
A
V
N
Í
U
Z
Á
V
Ě
R
P
L
Y
N
U
(
H
U
P
)

—
—
-
—

N
A
V
R
Ž
E
N
Ý
S
T
L
P
L
Y
N
O
V
O
D
A
P
Ř
Í
P
O
J
K
Y
v
N
O
V
E
T
R
A
S
E

N
A
V
R
Ž
E
N
Á
S
T
L
P
Ř
Í
P
O
J
K
A
P
E
d
6
3
R
C
,
c
e
l
k
.

d
l
.
1
3
,
0
m

V
„

,
i.

S
T
Á
V
A
J
Í
C
Í
S
T
L
P
L
Y
N
O
V
O
D

S
T
Á
V
A
J
Í
C
Í
N
T
L
P
L
Y
N
O
V
O
D

—
x

x
S
T
A
V
A
J
i
c
i
N
T
L
P
L
Y
N
O
V
O
D
U
R
Č
E
N
Ý
K
D
E
M
O
N
T
Á
Ž
I

_
P
O
N
E
C
H
A
N
Ý
V
Z
E
M
I

R
O
Z
S
A
H
V
Ě
C
N
É
H
O
B
Ř
E
M
E
N
E

D
O
T
Č
E
N
Ý
P
O
Z
E
M
E
K
K
N
V

K
.
Ú
_
K
L
A
T
O
V
Y

D
O
T
Č
E
N
Ý
P
O
Z
E
M
E
K
K
N
V

K
.
U
.
K
L
A
T
O
V
Y

D
O
T
Č
E
N
Ý
P
O
Z
E
M
E
K
K
N
V

K
.
Ú
.
K
L
A
T
O
V
Y

D
O
T
Č
E
N
Ý
P
O
Z
E
M
E
K
K
N
V

K
.
Ú
.
K
L
A
T
O
V
Y

 
C
V

5
2
8

    
 

 

S
U
P
T
e
I
-
P
R
O
J
E
K
T
S
.
I
'
.
0
.

I
Č
O

0
4
5
6
1
7
6
7

'
H
ř
b
i
t
o
v
m

1
3
2
2
/
1
5
,
3
1
2
0
0
P
l
z
e
ň

'
te
l.
,
f
a
x
-

'
e-

ma
il

.:
_

Z
o
d
p
.
p
r
o
j
e
k
t
a
n
t

P
r
o
j
e
k
t
a
n
t

K
r
e
s
l
i
l

s
—
m
a
u
.

'“
V°

"°
'

G
a
s
N
e
t
,

s.
r.
o.
,
Kl
iš
sk
á
9
4
0
/
9
6
,
4
0
0
0
1

Us
ti

n
a
d
L
a
b
e
m

“
“
“
"
"

|"
’
2
0
2
1

Ú
č
e
l

D
Ú
S

R
E
K
O
M
S
K
L
A
T
O
V
Y

-
K
o
l
l
á
r
o
v
a

u
l
.

M
ě
ř
í
m
,

„
f
w
/
A

*
J
V
”

S
t
a
v
e
b
n
i
ú
p
r
a
v
y
S
T
L
p
l
y
n
o
v
o
d
u
a
p
ř
í
p
o
j
k
y

1
:
5
0
0

 

Č
í
s
l
o
z
a
k
á
z
k
y

2
2
0
1
4

/
2
0
2
0

  

 
 
  

 

 

\
(
o
\
\
á
r
0
\
l
a

 

,
.

,
Č
i
s
l
o
v
ý
k
r
u
u

„
C
E
L
K
O
V
Y
S
I
T
U
A
Č
N
I
V
Y
K
R
E
S

C
2

 

 
 

 
 

  



ZNALECKÝ POSUDEK

č. 2172-31/2020

O cene věcného břemene xe Sntyilu služebnímu. spočívající x práw zřídit a provozovat plynárenské zařízení

včetně jeho Součástí. příglušenstxí a \ práxu \stupovat u vjíždět \ souvislosti se zřízením. statehními

úpravami. optax ami. prmozménim a odstraněním plynárenského zařízení k pozemkům p.č. 371555. 335/71

6545 \ katastrálním území a obcí Klanu). okres Klatovy. kraj Plzeňský.

Objednatel znaleckého posudku: Gas Nli'l" gmo.

Klíšská _ 940

400 ()l lfstí nad Labem

Účel znaleckého posudku:

Ocenění je provedeno pro stanovení výše ceny odpovídající věcnému břemení na

dobu neurčitou \' cene zjíštčne \“ souladu s ustanovením 5161). zákona 6151/1997

8b.. o oceňování majetku a o změně některých zákonů ( zákon o oceňování

majetku) za 1 m2 pram odpovídajícího teenemu břemení popsanému níže

Dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb., č. 237/2004

Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č. 340/2013

Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb. a č. 225/2017 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve

znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb. 3

*) č. 188/2019 Sb., podle stavu ke dni 20.11.2020 znalecký posudek vypracoval:

„

telefon:—
mam—

 

Počet stran: 8 včetně titulního listu a 3 stran příloh. Objednatelí se předává ve 3 vyhotoveních.

Starém Plzenci 30.1 1.2020

 



 

A. NÁLEZ

Ocenění služebnosti- vecneho břemene bude provedeno cenou zjištěnou V souladu s ustanovením

šlób Zákona &. l$l l997 Sb.

Posudek musi byt vyhotoyen tak. aby \ysledkem bylo ocenění práva odpovídajícího věcnému

břemeni ve smyslu služebnosti. spočívajícímu V právu zřídit a provozovat plynárenské zařízení

včetně jeho příslušenství a V právu vstupovat a vjíždět V souyislostí se zřízením. stavebními

úpravami. opravami a provozováním plynárenského zařízení. které budou váznout na castech

dotčených pozemku .

2. Základní informace

Název předmětu ocenění: Pozemky p.č.3715/5235/7. (3545

Adresa předmětu ocenění : Kollárova

339 01 Klatovy

LV: 440

Kraj: Plzensky

Okres: Klatovy

Obec: Klatovy

Katastrální území: Klatovy

Počet obyvatel: 22 233

Základní cena stavebního pozemku vyjmenovane obce ZCV : l 081,00 Kč/m2

3. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 2().l 1.2020 za přítomnosti znalce.

4. Podkladv pro vvpracování znaleckého posudku

—výpisy z KN

—mapové podklady vedení plynárenského zařízení. předané objednatelem posudku

snímky katastrální mapy

územní plány obcí

—publikace „Věcná břemena od A až, do Z,..

-\r'y'fměr_v a skutečnosti zjištěné při místním šetření

—informace sdělené objednatelem posudku

5. Vlastnické a evidenční údaie

Podrobně Viz výpis z KN.

6. Dokumentace a skutečnost

Při ocenění jsem vycházel z údajů dle katastru nemovitostí a z výměr a skutečností zjištěných při

místním Šetření.

7. Celkový popis nemovité věci

Oceňovane pozemky se nachází V zastavěném území města V ulici Kollárova. pozemky jsou V

katastru nemovitostí vedeny v druhu pozemku ostatní plocha ostatní komunikace. ostatní plocha

zeleň a ostatní plocha jina plocha. Pozemek p.č. 6545 je užíván jako parkoviště a bude také tak

oceněn.



8. Obsah znaleckého posudku

l. Pozemek pc, 37155-

2. Pozemek p.č. 6545

3. Pozemek p.č. 2357

B. ZNALECKÝ POSUDEK

Occňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona Č. 151/1997 Sh.. o oceňování majetku ve znění zákonu č.

1212’2000813..C. 237/2004 811.6. 257/2004 Sb.. č. 296/2007 Sh.. &. 188/2011 Sb.. Č. 350/2012 Sb e.

303/2013 S111: 3402013 Sb.. č. 344/2013 Sb.. č. 228/2014 81111162252017 Sb. a vyhlášky MF ČR

č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb.. č. 345/2015 Sb.. č. 53/2016 Sb.. č. 443/2016 Sb..

č. 457/2017 Sb. 8 5 18852019 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona Č. 151/1997 Sb.

1. Pozemek p.č. 3715/5

Oceňovaný pozemek se nachází v zastavěném území města v ulici Kollárova. pozemek je veden v

katastru nemovitostí v druhu pozemku ostatní plocha ostatní komunikace.

Ocenění

Stavební pozemek pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Znak
P;

P1. Kategorie a charakter pozemních komunikací„ veřejného

prostranství a drah

11 Místní komunikacetll. až 111. třídy). drahy regionálnL dráhy —0.20

speciální. vzletové a přistávací dráhy letišť v délce do 1 200 m

P2. Charakter a zastavenost území

1 V kat. území sídelní částí obce 0.05

P3. Povrchy

l Komunikace se zpevněným povrchem 0.00

P4. Vlivy ostatní neuvedené

11 Bez dalších vlivů 0.00

P5. Komerční využití

11 Možnost komerčního využití a dálnice 1.00

;

Úprava základní ceny pozemků komunikací : Ps * (1 + 2 P1) = 0,850

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

Zatridem Jakl cegna Koeficientv L pí “Š“
[kc/m ] ' [Kc/m 1

§ 4 odst. 3 - stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství

-3-



 

 

 

 

»g'w—t odst. 3 1 081.— 0850 1.000 918.85

Jednotková cena pozemku nesmí být vyšší než ZC * 0.75. 810.75

„_ v Naj/w Parceíní Výměra .ledn. cena Cena

”P * '“ číslo [m“l [Kč/nv) [Kč]

§ 4 odst. 3 ostatní plocha - 371 515 1 810.75 810.75

ostatní komunikace

Ostatní stavební pozemek — celkem 1 810,75

Pozemek p.č. 3715/5 - Zjištěná cena celkem = 810,75 Kč

2. Pozemek p.č. 6545.

Oceňovany pozemek Se nachází v zastavěném území města v ulicí Kollárova. pozemek je veden \

katastru nemovitostí v druhu pozemku ostatní plocha jina plocha aje užíván jako parkoviště.

Ocenění

Stavební pozemek pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Znak Pi

P1. Kategorie a charakter pozemních komunikací. veřejného

prostranství a drah

Ill Účelové komunikace. vlečky a místní komunikace 1V třídy 0.25

(samostatné chodníky. cyklistické stezky; cesta v chatových

oblastech. obytne a pěší zóny)

P2. Charakter & zastavěnost území

1 V kat. území sídelní části obce 0.05

PB. Povrchy

1 Komunikace se zpevněným povrchem 0.00

P4. Vlivy ostatní neuvedené

ll Bez dalších vlivu 0.00

PS. Komerční využití

11 Možnost komerčního využití a dálnice 1.00

4

Úprava základní ceny pozemků komunikací l ; P5 * ( 1 + 2 P,) = 0,800

1:1

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

 

 

 

Zatřídění flail/1:163? Koeftcienty 122/333

§ 4 odst. 3 - stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství

§ 4 odst. 3 1 081.- 0.800 1.000 864.80

Jednotková cena pozemku nesmí být vyšší než ZC * 0.75, 810.75

Tvp Nazev Parcelní Výměra ]edn. cena Cena

' číslo [m'] [Kb/111‘] [Kč]

§ 4 odst. 3 ostatní plocha -jiná 6545 1 810.75 810.75

plocha

Ostatní stavební pozemek - celkem 1 810,75



 

llPozemek p.č. 6545. - zjištěná cena celkem 8l0.75 Kč

3. Pozemek p.č. 235/7

Oceňovaný pozemek se nachází v zastavěném území města v ulici Kollárova. pozemek je veden v

katastru nemovitostí \ druhu pozemku ostatní plocha — zeleň.

Ocenění

Stavební pozemek pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Znak
Pi

Pl. Kategorie a charakter pozemních komunikací. veřejného

prostranství a drah

1V Ostatní a veřejná prostranství (veřejná zeleň. verejne parky a -0.10

jiné veřejné prostranství)

PZ. Charakter a zastav'čnost území

1 V kat. území sídelní části obce
0.05

1’3. Povrchy

lll Veřejné parky nebo veřejná zeleň 0,00

P4. Vlivy ostatní neuvedené

ll Bez dalších vlivů
0.00

PS. Komerční využití

ll Možnost komerčního využití a dálnice 1.00

Úprava základní ceny pozemků komunikací ! : Ps * (1 2 Pg) „„ 0,950

«’1

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

 

 

 

 

 

, „ „_ , Zákl. cena , __ v Upr. cenaZdtrtdcní [KC/ml] Kochucnt) [Kč/mj

§ 4 odst. 3 — stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství

§4 odst. 3 1 081.- 0.950 1.000 1 026.95

Tv Název Parcelní Výměra ] edn. cena Cena

„p ' ' číslo [nf] [Kam—'t [Kč]

§4 odst. 3 ostatní plocha — 2357 l 1 026.95 1 026.95

ostatní komunikace

Ostatní stavební pozemek — celkem 1 1 026,95

Pozemek p.č. 235/7 - zjištěná cena celkem = 1 026.95 Kč

C. REKAPlTULACE

1. Pozemek p.č. 3715/5 —zaokrouhleno 810.00 Kč

2. Pozemek pě. 6545 —zaokrouhleno 810.00 Kč

3. Pozemek p.č. 235/7-zaokrouhleno l 027: Kč



 

D. ZPÚSOBY OCENOVÁNÍ MAJETKU

1 ) Služebností se oceňují \\nosm'\m zpusobem na základě ročního užitku se zohledněním mirV

omezení služebností VC \\Ši ob\\kle CC11V. ()b\_\klou cenou se pro účel\ tohoto zákona rozumí CCna.

která b\ř b\la dosažena při prodejích stejneho. popřípadě obdobného majetku nebo při poskytm'ání

stejné nebo obdobné služb\ \ ob\\klem obchodním st\ku V tuzemsku ke dni ocenění Přitom se

7.\ 2121111 \šechn\ okolnosti. které 1112111 na cenu \li\. aVšak dojeejí \\Še se nepromímjí \li\\

mimořádn\ch okolností trhu. osobnich poměru prodánajícího nebo kupujícího ani \ li\ 7\láštní

oblib_\' Mimořádn\mi okolnostmi trhu se rozumějí například 512w tísně prodámjícího nebo

kupujícího dusledk\ přírodních C1 1111VC11 kalamit. ()sobními poměr_\ se rozumějí zejména \ztah\

majetkme rodinne nebojine osobní VztahV me7i prodá\j'aícím 21 kupujícím. ZVlášmi oblibou se

rozumí Z\lášmí hodnota přikláduná majetku nebo službě \\pl\\ající z osobního vztahu k nim.

(2)Šlužbouj e posk\to\21111 Činnosti nebo hmotně zach\t1teln\ch \\sledku Činnosti

(3) .lin\m zpusobem oceňmání $121110VC11V'm tímto zákonem nebo na jeho základěj1C

&) náklado\\ zptísob. kter\ \\chází ?. nákladu. které by b\lo nutno \\naložit 1121 pořízení předmětu

ocenění \ místě ocenění a p0d1C jeho staVu ke dni ocenění.

b) \\“noso\\= způsob. který \\chází z \\nosu ?. předmětu ocenění skutečně dosahovaneho nebo z.

V‘V'nosu. kICrV' lze z předmětu ocenění za daných podmínek ob\\kle 21511211. 3 z kapitalizace tohoto

\\nosu (úrokové míry).

C) poro\ná\ací zpusob. kter\ \\chází z poromání předmětu ocenění se stejn\m nebo obdobným

předmětem a cenou sjednanou při jeho prodeji; je jím tež ocenění \'ěci odwzením z

ceny 1111C funkčně somiscjíci \ěci

d) oceňo\ání podlejmeno\ 11C hodnot\ které \\chuzí 7 Casth na kterou předmět ocenění zni nebo

kteráj e jinak zřejmá

C) OCC110V‘21111 podle účetní hodnot\. které \\chází ze způsobů ocen0\ání stanmených na základě

předpisů o účetnicní.

D 0CCr‘10V‘2’1n1 podle kurzo\e hodnoty. které \\chází 7 cen\ předmětu ocenění zaznamenané \le

stanmene'm období 1121 111111.

g) 0CCf10V'2'1n1 sjednanou cenou. kterou je cena předmětu ocenění sjednaná při jeho prodeji. popřípadě

cena odvozená ze sjednaných cen.

Dle komentáře k určmání ceny ob\'\kle. V'Vdaného MinisterstV'Cm financí ČR

a) Majetek o službu .V'C oceňují obvyklou cenou. pokud tento zákon (o oceňování mufetku) nwlcmoví

jim" zpusob ocenění. Jim" Zpusob ocenění stanoví zákon např u nemovito..\!í To znamená že při

ocenování nernmiloszl podle zakonu o oceňmám majetku pro uael) mCdcne' V‘ u_'*\\[a71r)\enl] \e

nelnuže použít Lena 0/111kla. pokud tak :1[mini prawn predpiA Vjslome nepožaduje .

17) Podle sci/1012511) oceňování majetku se při určení cem oln\klě p(n'tupu/e podle 2111111201em’*

2 odst. 1 Nelze-li cenu ohm/(1011 mail J.\1Uii\!ickým vyhodnocením skutečně realizovaných prodejů

podle definice obu/(lé Lem‘ postupu/e w podle zmíněného mlwwwm' a ur() \e cena :]i\/ěná.( Dle

V)hlášky a oceňování majetku) .

Protože !( dotu ocenění nemám k dispozici údaje o skutečné realizovaných prodejích obdobného

muietku. klcré by bylo možné \“!alis'íiclof vyhodnotil, bylo ocenění provedeno cenou ;jišlěnou.

Výpočet ročního užitku bude prowden simulm'aným nájemným \e \\ši 6.0 % z ceny

pozemku. Věcné břemenoje zřízeno neožd\ po dobu 71\otností pl\no\odu (1Vzick\l prá\ně)

zjištěná cena za m pozemku bude násobeno pěti.



\,...—

Katastrální Území Klatovy

Pozemek č.l<, 3715/5

Cena dle cenového předpisu Kč/m2 811,00

Roční užitek 6,00% 48366

Cena věcného břemene Kč 243,30

Katastrální území Klatovy

Pozemek čk. 325/7

Cena obvyklá Kč/m2 1084.00

Roční užitek 6,00% 65,04

Cena věcného břemene Kč 325,20

Katastrální území Klatovy

Pozemek č.l<. 6545

Cena obvykla Kč/mz 811,00

Roční užitek 6,00% 48,66

Cena věcného břemene Kč 243,30

_ 7 .



 

E. Rekapitulace cen nemovitosti

]. Cena práva odpovídaiícího věcnému břemeni stanovená v souladu

ustanovením $ 16b. Zákona č. 151/1997 Sb.mo zaokrouhlení)

Cena věcného břemene pro pozemek p.č.

komunikace po zaokrouhlení

Cena věcného břemene pro pozemek p.č.

zaokrouhlení

Cena věcného břemene pro pozemek p.č.

zaokrouhlení

Starém Plzencí 30.11.2020

    
telefon:

e-mail:

D. ZNALECKÁ DOLOŽKA

3715/5 - ostatní plocha - ostatní

243,00 Ké/m2

325/7 - ostatní plocha — zeleň po

325,00 Kč/m2

3715/5 - ostatní plocha — jiná plocha po

243, 00 Kč/m2

Zpracováno programem NEMExpress AC. \erze: 3.100 H.

Znalecký posudek jsem odal 'ako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu \“ Plzni. ze dne

8.1 1 ,1995 pod Č.j.Spr. pro základní obor ekonomika. odvětví ceny a odhady. se zvláštní

specializací pro odhady nemovitostí a pro základní obor stavebnictxr'í. odvětví stavby obytne a

průmyslové.

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 2172-31/2020 znaleckého deníku.

.r'1.

_

 



 

30‘ 1Q~ 2020
lnformace o pozemku ; Nahlížení do katastru nemovitostí

lnformaca &; pozemku

Parcelní číslo

Obec:

 

Katastrálnš uzemí:

 

Číslo LV: ggg;

Výměra [mzlz $80

Typ parcely; Parcela katastru nemovltostí

Mapový list:

Určení výměry: Ze souřadnic v SJTSK

Způsob využiti ostatn: komunikace

Druh pozemku ostatní plocha

Vlastníci,jiní oprávnění

Česká republika,

Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, szchov, 15000 Praha 5

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována Žádná omezení.

„line zapxsy

Změna výměr obnovou operátu

\\„f w: 'l:,/_ » : „g,.

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává Katastralm ušao' wo Plzeňský kral, Katastrem.
...—MJ

pracoviště Haggag

Zobrazené udaje mají informatlvní charakter. Platnost k 30102020 06:00:02.

© 2004 — 2020 Cem urad :emémemk)’ a aatassran ,;
Verze aplikace 56.6 build O

 

3“53531753l'lllzeniclcslm „cuzkcz/ZobrazObjektaspx?encrypled=vapluzOlNEfSD2YBBA 1 DUmJR_st8LK3qavJGC-SjDHZxdeljŽPIRMHXMWXZlOJ H082l , „ 1/1

 

» —"NM&



 

30 18 2020 informace o pozemku ! Nahtšžení do katastru nemovitostí

“, !nformare () pozemku

Parceínš číslo:

Obec:

 

Katastrálm územi

  
Cšsčo LV

výměra {mg}: 464

Typ parceíyí Pamela katastru nemowtostí

Mapový list:

Určení výměryt Ze souřadnic v S—JTSK

Způsob využití zeleň

Druh pozemku. ostatní ptocha

Vlastníci, jiní oprávněni

Česká repubhka,

Česká správa sociáíního zabezpečení, Křížová 1292/25; Smíchov 15000 Praha S

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany,

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení

gene zapxsy

Nejsou evidovány žádné jmé zápisy

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Kataszrašm ur‘ad pac Plzeňsky be, Katastréin;

macawété Klatovyfi

Zobrazené údaje mají informativní charakter: Platnost k 301002020 06:00:02.

© 2004 ~ 2020 Česky »sřao ;wňěměňcky a šrawszra r— ;?
Verze aplikace 5,66 build O

ht“Bil/mhlizeniciokncuzk.cziZobrazúbgakt„asp.-(?enach/[,'Jtedz—wKY87thwacMBJLcUgiYCkoNKpLyXEec'SYVgOzuTFaSmáš/Áwjůiqř—iE'!_deEpNGQ<_;... 1M

 



    
ít
a.
2,

r.

M
"
u
m
“
,
m
x
'

Žíža 10. 2020 lnformace c pozemku g Nahlížení cl: katastru neíííovílosíí

informace: © gamma;

 

Parcelní číslo; Šíáízi

i Obec: ímaggii; it.

Katastrální uzeméf Maia-1,: jéézSFST

Číslo LV. n15

Výměra ímž; 952

Typ parcelyi Parcela katastru nemovvtosté

Mapový list“

» Určení výměry: Ze souřadníc v S—JTSK

Způsob využítí jiná plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Česká republika

Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292251 Smíchov, 15000 Praha 5

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá ewdovane' BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Věcné břemeno vedení

!

E

Jiné zápisy

, Změna výměr obnovou operátu

Změna Číslování parcel

* " _ífr—y. v . _. s25 4 „ ,;:rz z,

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní spfávu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastíálm urad DIG Pizefiskyigsfl Katastrální

D.Vacovíšté Klatovy;.z

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost !( 30302020 06:00:02

: © 2004 ~ 2020 few—,; was zems'amef-cxyigigasara n I?
Verze apllkace 5.6.6 build G

hn(&&/inetullzenídokrwuzk.cz.v'ZobrazOblekt. aspx?encrypled=23qbv9124xaw_96WEvS24NTJanqu1 1 OOGmnpNDPMTxDquaONDp—OV4lgurkCRM. . 111

i m .



 

  


